
 

 

 
           

Příloha č. 1 – Popis objektů a rozsah požadovaných služeb 
 
Objekty Pedagogické fakulty Ostravské univerzity – úklid, provozní doba 
recepce  
 

Budova 
S (SA, SB, 

SC, SD, SE) 
SF 

V + VM 
CS 

 m2 

Umístění budov Fr. Šrámka 3 
Ostrava – 
Mar. Hory 

Fr. Šrámka 3 
Ostrava – Mar. 
Hory 

Varenská 40, 
Moravská 
Ostrava 

Kampus 
Ostravské 
univerzity na 
Černé louce – 
Moravská 
Ostrava, za 
Divadlem 
Antonína 
Dvořáka 

 

Výměra úklid. plochy 
m2/7x týdně/čas úklidu 
(interiér i exteriér) 

0 0 
 

0 2761 2761 

Výměra úklid. plochy 
m2/5x týdně/čas úklidu 
(interiér i exteriér) 

7408 
ranní úklid 

75 
ranní úklid 

2051 
ranní úklid 

5794 
ranní úklid 

15 328 

Výměra úklid. plochy 
m2/2x týdně/čas úklidu 
(interiér i exteriér) 

0 201 
ranní úklid 

0 1137 
ranní úklid 

1338 

Výměra úklid. plochy 
m2/1x týdně/čas úklidu 
(interiér i exteriér) 

131 
ranní úklid 

0 125 
ranní úklid 

151 
ranní úklid 

407 

Výměra úklid. plochy 
m2/1x za 14 dnů/čas 
úklidu (interiér i 
exteriér) 

0 0 0 1052 
ranní úklid 

1052 

Výměra plochy 1x za 
měsíc 

0 0 0 39 
ranní úklid 

39 

Výměra úklid. plochy 
m2/5x týdně/čas úklidu 
dotčených 
dezinfekčním řádem 

0 0 0 45 
ranní úklid 

45 

Výměra úklid. plochy 
m2/2x týdně/čas úklidu 
dotčených 
dezinfekčním řádem 

0 0 0 168 
ranní úklid 

168 

Výměra úklid. plochy 
m2/1x týdně/čas úklidu 
(úklid pro kurzy CŽV, 
bude realizováno jen 
v případě sobotní 
výuky kurzů CŽV) 

261 
večerní úklid 
pátek nebo 
ranní úklid 
sobota   

0 0 0 261 

Výměra úklid. plochy 
m2/denně/čas úklidu 
(interiér) při 
omezeném provozu 

2000 
ranní úklid 

0 0 0 2000 

Provozní doba recepce 
– vrátnice 

6.00 – 20.00 součást objektu 
S 

6.00 – 20.00 Pondělí – 
Pátek 
6.00 – 22.00 
Sobota – 
Neděle 
8.00 – 20.00 

 



 

 

 
           

 

Provozní doba recepce 
– vrátnice (sobota, pro 
kurzy CŽV. Bude 
realizováno jen 
v případě sobotní 
výuky kurzů CŽV) 

7.00 – 16:30 ------------ ------- ----------  

Provozní doba recepce 
– vrátnice při 
omezeném provozu 

7:00 – 15:30 ------------- 7:00 – 15:30 ------  

Výměra oken m2 
(oboustranná výměra) 

3029 Řešeno 
samostatně 

721 Řešeno 
samostatně 

 

Poznámka č. 1 Pracovní 
hotovost dle 
požadavku 
dod. Energií 
integrovaný 
pult centrální 
ochrany IPO a 
v případě 
havárie nebo 
požáru. 
Recepční jsou 
členy požární 
hlídky. 
Úklid exteriéru 
je 27 m2 
schodiště u 
vstupu do 
objektu. Povrch 
dlažba. 
Všechny další 
plochy pro úklid 
jsou 
interiérové. 

 Pracovní 
hotovost dle 
požadavku dod. 
Energií 
integrovaný pult 
centrální ochrany 
IPO a v případě 
havárie nebo 
požáru. 
Recepční jsou 
členy požární 
hlídky. Úklid 
pouze interiéru. 
 

Pracovní 
hotovost dle 
požadavku dod. 
energií 
integrovaný pult 
centrální ochrany 
IPO a v případě 
havárie nebo 
požáru. 
Recepční jsou 
členy požární 
hlídky. 

--- 

Poznámka č. 2 Výměry pro 
omezený úklid 
a časy otevření 
recepce jsou 
uvedeny jako 
orientační a 
budou vždy 
upřesněny 
podle 
provozních 
potřeb budov 
v době 
omezeného 
provozu 

 Výměry pro 
omezený úklid a 
časy otevření 
recepce jsou 
uvedeny jako 
orientační a 
budou vždy 
upřesněny podle 
provozních 
potřeb budov 
v době 
omezeného 
provozu 

Výměry pro úklid, 
čas úklidu a časy 
otevření recepce 
jsou uvedeny 
jako orientační a 
budou vždy 
upřesněny podle 
provozních 
potřeb budov 

 

Poznámka č. 3  Předpokládané 
zprovoznění 
budovy SF 
k 1.1.2024 (bude 
upřesněno dle 
průběhu 
výstavby). 

Služby pro 
budovy V,VM 
mohou být 
omezeny/úplně 
zrušeny 

  

 
Pozn. :  Ranní úklid – max. do 8.00 hod, večerní od 18.00 hod 
 
 
 

 


